bone huius provinciao regimino, 289.

CXIX. Commissio colleclori Porlugalliae

ut curel in regnis Porlugalliae et

Algarbiorum supersederi ab exe-

quutione litterarum Gregorii XV de

exemptorum privilegiis circa curam

animarum et adminislralionem sa-

cramenlorum, monialium monasteria,

et praecficalionem verbi Dei , 292.

CXX. Indultum Tiniensibus consequendi

indulgenliam anni iubilaei in ipsa

Tiniensi insula, 292.

CXXL Facultates provinciaeRomandiolae

praesidi concessae ad annonam in

eàdem provincia procurandam, 294.

CXXlI.Facultas eidem Romandiolae etex-

arcatus Ravennao praesidi bannitos

absolvendi, eliamsi parli laesae non

salisfecerint, dummodo abslineant a

loco patrati delicli, 295.

CXXIIL Concessio similium facullatum

Marchiae Anconilanae gubernalori

quoad affictum Montis Marciani, 296.

ex XIV. Mandai metropolilae Russiae ut

synodum provincialera singulis qua-

drienniis celebret, 297.

CXXV. Pisano archiepiscopo commillil, ut

curel archiepiscopum Mithilenarum

a Graecis Liburni commorantibus

recipi alque audiri, 298.

CXXVL Confìrmalio quorumdam statuto-

rum ecclesiae melropolitanae Eboren-

sis de probalionibus super puntate

sanguinis ab iis faciendis, qui ad di-

gnilates, aliaque beneficia eiusdem

ecclesiae promoventur, 298.

CXXVIL Ex voto Congregalionis Concilii

declaratur in Iranslalionibus episco-

porum ecclesiae vacationem ab eà

die esse computandam, qua episco-

pus ab eius vinculo absolvilur in

consistorio, 304.

CXXVIIL Adhortatio ad palriarcbas, ar-

chiepiscopos et episcopos, ut ipsi et

INDEX BUBRICARUM 721

christifideles omnes bonis operibus

muniti, Deum prò pace et concordia

inter christianos principcs inducen-

dà et chrisliani populi incoiiimltatc

assequendà eflìcacibus prccibus cx-

orent, 305.

CXXIX. Declaratio, quod regnum Portu-

galliae in legalione Hispaniarum

comprehendalur, 307.

CXXX. Prohibet, quominus imagines non-

dum a Sede Apostolica canonizato-

rum vel beatificatorum cuoi radiis,

splendoribus et laureoiis propo-

nantur, vel tabellae et luminaria ad

eorum sepulcbra apponanlur , etc.,

308.

Sequitur declaratio praeinserlae prohibi-

tionis, 310.

CXXXI. Confirmatio litterarum Clementis

Vili de forma servandà in eleclione

generalis, praesidentis, etc, Congre-

gationis S. Ioannis Evangelistae in

Portugallia, 311.

CXXXIl. ludulgentia plenaria Deum pre-

cantibus prò praesenlibus Ecclesiae

necessitatibus, 315.

CXXXIII. Inquisitori Portugalliae facultas

concedilur ad quioquennium absol-

vendi neohpytos relapsos provin-

ciarum et insularum transmarinarum

regi Portugalliae subieclarum, 317.

Sequitur declaratio, quod quìnquenniuni

currere ineipiat a die publicalionis

praelatarum litterarum apostolica-

rum, 319.

CXXXIV. Quod fratres Ordinis Eremita-

rum S. Angustici in Hispania et In-

diis, ad doctoratus seu raagisterii in

sacra theologià gradus promovendi,

ab examinatonbus in capituio gene-

rali a priore generali deputandis

examinentur, ut magistralibus ex-

emptionibus et dignitate gaudere

possint, 320.

CXXXV. Prorogatio proxinii capituli ge-

Bull. lìom. — Voi. XIH.

neralis Militiae Christianae ad an-

num, 321.

CXXXVI. Nannetensi episcopo comniitti-

tur cura nionialium reforniatarum

Ordinis S. Ik'ncdicli in (jalliis, 322.

CXXXVil. Statuitur presbyteros Con-

gregationis luannis Dei non posse

missarum elceniosynam percipere,

nec ad praelaluras promoveri, prae-

viisque tantum examinatorum litteris

teslimonialibus ad sacros ordines

esse promovendos, 324.

CXXXVIIl. Confirmatio .stalutorum Militiae

Christianae sub litulo Conceplionis

B. Mariae Virginis inslitutae, 325.

CXXXIX. Confirmatio decreti sacrae Cun-

gregationis Concila Tridentini de

obedientià prò fratribus Oi dinis Cap-

puccinorura provinciae Flandriae
,

qui ad sacros ordines promoven-

tur, episcopis a provinciali non prae-

standa, 326.

CXL. Declarat facultates absolvendi ab

baeresì et casibus Sedi Apostolicae

reservatis et in Bulla Coenae Do-

mini particularibus personis ultra

raontes per S. S. seu sanclum Offi-

cium conccssas non comprebendi

sub generali suspensione occasione

anni sancii, 327.

CXLI. Confirmatio littera'-um Pauli Pa-

pae V quibus comraunilali Ancuni-

tauae duae terliae partes ptcunia-

rum ex maleficii-i, mulclisque pro-

venienlium conceduniur, 328. .

CXLII. Bealificatio venorabilis servi Dei

Andreae de .\vellinoCiericorura Con-

gregationis regularium Tiiea inorum,

cum coiicessi'ine clericis dictae Con-

gregalionis ubiquo exislenlibus quo-

lannis in die illius obitus missam

et ot'ficium de communi Confcssoium

non Ponlilicum celcbrandi, 331.

CXLIIl. lubilaeum prò omnibus utriusque

sexus christifidelibus in civilate et

91
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dioocosi Parisiensi commoranlibus

anno mdcxxvi, 332.

CXLIV. Iirilatio (locrctoriim per nonniil-

los iudices regni l'orlugalliao conira

lil)erlaloni et immunilalem ccclcsia-

sticani, ac collectoris eiusque ollì-

cialiuni uirisdiclionem, lalorum, 33i.